Wir sind Hersteller von Verglasungsklötzen, Montagekeilen & Unterlegplatten.
MONTAGEHILFEN DIREKT VOM HERSTELLER
für Fensterbau, Holzrahmenbau, Dachbau, Betonbau etc.
Täglich produzieren wir im
Spritzgussverfahren bis zu
250.000 Teile
MADE
GERMANY

bis
6 Tonnen
belastbar
bis
6 Tonnen
belastbar
bis
6 Tonnen
belastbar
30 mm Breite  x 80 mm Länge
Abmessungen Farbe Menge Art.-Nr.
80 x 30 x 2 mm rot 500 535BF2
80 x 30 x 3 mm grün 500 535BF3
80 x 30 x 4 mm gelb 500 535BF4
80 x 30 x 5 mm blau 500 535BF5
80 x 30 x 10 mm weiß 500 535BF10
80 x 30 x 15 mm gelb 250 535BF15
80 x 30 x 20 mm schwarz 250 535BF20
Art.-Nr.: 535BF140
Abmessungen Farbe Menge
80 x 30 x 10 mm grau 60
80 x 30 x 15 mm gelb 40
80 x 30 x 20 mm schwarz 40
80 mm Breite  x 300 mm Länge
Abmessungen Farbe Menge Art.-Nr.
300 x 80 x 2 mm blau 300 535FLEX2
300 x 80 x 3 mm rot 200 535FLEX3
300 x 80 x 4 mm gelb 150 535FLEX4
300 x 80 x 5 mm grün 120 535FLEX5
300 x 80 x 6 mm schwarz 100 535FLEX6
300 x 80 x 10 mm grau 70 535FLEX10
Art.-Nr.: 535FLEX58
Abmessungen Farbe Menge
300 x 80 x 2 mm blau 13
300 x 80 x 3 mm rot 10

80 x 50 x 5 mm blau 30
80 x 50 x 7 mm braun 20
80 x 50 x 10 mm schwarz 20
80 x 50 x 15 mm gelb 20
80 x 50 x 20 mm schwarz 5
155
teilig
Inhalt Sortimentseimer 80 x 50 mm
Inhalt Sortimentseimer 120 x 50 mm
Turbo´s  80 x 50 mm
Abmessungen Farbe Menge Art.-Nr.
80 x 50 x 2 mm rot 500 535T2
80 x 50 x 3 mm grün 500 535T3
80 x 50 x 5 mm blau 500 535T5
80 x 50 x 7 mm braun 500 535T7
80 x 50 x 10 mm schwarz 500 535T10
80 x 50 x 15 mm gelb 250 535T15
80 x 50 x 20 mm schwarz 250 535T20
Turbo´s  120 x 50 mm
Abmessungen Farbe Menge Art.-Nr.
120 x 50 x 2 mm rot 250 535T1202
120 x 50 x 3 mm grün 250 535T1203
120 x 50 x 5 mm blau 250 535T1205
120 x 50 x 7 mm braun 250 535T1207
120 x 50 x 10 mm schwarz 100 535T12010
120 x 50 x 15 mm gelb 100 535T12015
120 x 50 x 20 mm schwarz 250 535T12020
Abmessungen Farbe Menge
120 x 50 x 2 mm rot 20
120 x 50 x 3 mm grün 20
120 x 50 x 5 mm blau 20
120 x 50 x 10 mm schwarz 15
120 x 50 x 15 mm gelb 15
Turbo´s  160 x 50 mm
Abmessungen Farbe Menge Art.-Nr.
160 x 50 x 2 mm rot 250 535T1602
160 x 50 x 3 mm grün 250 535T1603
160 x 50 x 5 mm blau 250 535T1605
160 x 50 x 7 mm braun 250 535T1607
160 x 50 x 10 mm schwarz 100 535T16010
160 x 50 x 15 mm gelb 100 535T16015
160 x 50 x 20 mm schwarz 100 535T16020
Art.-Nr.: 535T155E
Art.-Nr.: 535T12090
ODER
ODER Kunststoff / Holz

Extra Bohrloch Ø 5,5mm!
130mm Länge
Turbo´s Premium
SORTIMENTSORTIMENT
Abmessungen Farbe Menge
130 x 50 x 3 mm Rot 30
130 x 50 x 5 mm Blau 30
130 x 50 x 8 mm Grün 25
130 x 50 x 10 mm Weiß 20
Inhalt Sortimentseimer
105
teilig
Art.-Nr.: 535TB115
Turbo´s Premium  130 x 50 mm
Abmessungen Farbe Menge Art.-Nr.
130 x 50 x 3 mm Rot 500 535TB130X50X3
130 x 50 x 5 mm Blau 500 535TB130X50X5
130 x 50 x 8 mm Grün 250 535TB130X50X8
130 x 50 x 10 mm Weiß 250 535TB130X50X10
WIR SIND HERSTELLER VONMONTAGEHILFEN ALLER ART!
INHALT:
Abmessungen Farbe Menge
30 x 8 x 2 mm rot 534 Stk.